

	Skip links	 Skip to primary navigation
	 Skip to content




	

		
		
			
	
	
			
			
	
				
	
					
	
							
						
						

	
					

		
					
						
						000
						
					

	
					
	
							
						
						

	
					

	
				

	
				
					Ups! Panašu, jog pasiklydote.

					Nepavyko rasti jūsų ieškomo puslapio.



											
						
							
							
								
							
							Grįžti į pagrindinį
							
						
					
													
				
	
			

	
		

	
	

	



					
		
	
	 Informacija apie sąskaitas ir mokėjimus






















	
		
		
			[image: ]



		
	




	
		
			Mūsų bendrovė Alytaus miesto gyventojams ir svečiams paslaugas teikia nuo 1997 metų


		

	






	 Informacija


	Paslaugos
	Šilumos kaina
	Teisės aktai
	Administracija
	Vartotojų prašymų ir skundų nagrinėjimo tvarka
	Verslui
	Privatumo politika






	 

Klientų aptarnavimo skyriaus

darbo laikas:



	
		
			
I-IV - 9:00-18:00 val.

V - 9:00-16:45 val.




		

	



	
	
	
	








	


	
	Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius; taip mes galime keisti svetainę, kad ji būtų jums patogesnė. Plačiau apie tai: privatumo politika.
Slapukų nustatymaiSutinku


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra suskirstyti į būtinas kategorijas, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkciniai slapukai							
															
									
									Funkciniai slapukai
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.								

							

						

					

																	
						
							
								Našumo slapukai							
															
									
									Našumo slapukai
								

													

						
							
								
									Našumo slapukai naudojami norint suprasti ir analizuoti pagrindinius svetainės našumo indeksus, kurie padeda užtikrinti geresnę lankytojų patirtį.								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai slapukai							
															
									
									Analitiniai slapukai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda teikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamos slapukai							
															
									
									Reklamos slapukai
								

													

						
							
								
									Reklamos slapukai naudojami siekiant pateikti lankytojams atitinkamus skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai seka lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad galėtų teikti pritaikytus skelbimus.								

							

						

					

																	
						
							
								Kiti nekategorizuoti slapukai							
															
									
									Kiti nekategorizuoti slapukai
								

													

						
							
								
									Kiti nekategorizuoti slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nebuvo priskirti kategorijai.								

							

						

					

																	
						
							
								Būtini sausainiai							
															
									
									Būtini sausainiai
								

													

						
							
								
									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  




















































                			            
                        
		